ciniae S. Nazarii, investit per feudum

honorifice Bosium de Dovaria de medie-

tate pro indiviso terciae partis et de

medietate octavae partis duarum partium

pro indiviso tocius decimae plebis litte-

rarum Iohannis et specialiter in Castro-

novo de Aspice, Capellae, Caliani, Stigii,

Canseri, detractis terris de Persico in

dicto plebatu ; et promittit non appellare

eum vassallum nec parem curiae , nec

sacramentum fidelitatis petere.

Aug. 7. Invetistura eodem modo fa-cta a Bibulco f. q. Egidii de Persico,

eiusdem viciniae, de nona parte tocius

decimae dicti plebatus, adiecta mentione

loci Albele.

Aug. 10. Similis investitura de sexta-

decima parte a Leonardo et Gasparino

fratribus de Persico facta.

831. — 1264, aug. 6, VII. AG, id.

Venditio ad alodium de domo turri et

capella in curia magna de Dovaria, pretio

100 libr. imp., ab Egidio de Dovaria, a

Bartholameo f. q. Gabrielis de Dovaria,

conscnsu Catanii et Iacomi de Dovaria,

Bosio de Dovaria facta.

832. — 1264, aug. zo, VII, CrcmontK.

AG, id.

Praeceptum Uberti marchionis Pelavi-

cini super officio circatorum et examina-

torum rationum Comunis.

(1) Sub porticu donius illustris viri D. Uberti

marchionis Pelavicini perpetui domini coniunis Cre-

monae, in qua ipse habitat; praesentibus Guidone

(1) Quanto segue, non e il documento integrale, ma un compendio.
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marchione Pelavicino potestate Cremonae, Bosio

de Dovaria et Gandiono de Dovaria, testibus.

Cum per Ubertum marchionem Pelavicinum,

perpetuum dominum comunis Cremonae, et se-cundum formam consilii sapientum camerae civi-tatis Cremonae, ellecti fuissent DD. Lanfranchus

de Vauro et Petrebonus de Pontevigo superstantes

circatores et examinatores, et Bertholameus de

Fornovo et Homodeus Favacius per notarios ad

circandum et examinandum et inquirendum ra-

tiones comunis Cremonae.

Ipse marchio, sub vinculo sacramenti, praecepit

dictis superstantibus et circatoribus, et notariis,

quod, non obstante statuto aliquo facto vel fa-cturo Comunis, debeant facere officium circariae

bene et legaliter, et dedit eis arbitrium exercendi

officium hoc modo : quod debeant invenire et exa-minare feudum et salarium datum praedicto mar-

chioni in anno praeterito et praesenti, tempore

potestaciae anni praeteriti et praesentis Guidonis

marchionis; et omnes rationes lucri et dispendii

massariorum comunis annorum praedictorum, de

omnibus rebus in eis perventis et per eos dispen-

satis ; et condempnationes in iisdem annis factas,

canzelatas et non , et scripturas super ipsis con-

demnacionibus factas; et omnes rationes lucri et

introytus facti per superstantes salis, de dacio salis,

et omnes expensas factas per ipsos in eisdem an-nis; et omnes rationes introytus et expensarum

factarum in eisdem annis ad officium Rolandi de

Ardemanis et Cerati de Ceratis iudicum in Cre-mona super bonis bandizatorum et malexardorum

Comunis; et quod debeant circare et examinare

omnes iudices, qui in praedictis annis steterunt

in regimine civitatis, et omnes officiales comunis;

et circare et examinare totum illud quod reperire-

tur esse celatum et subtractum de avere comunis;

et quod debeant tenere corerios sive servitores

Comunis, sicut eis videb;tur; et possint dare banna

simplicia et duplicia, ac banna imponere et prae-

cepta facere et cetera alia quae ipse marchio, in

propria persona, facere posset, non obstante aliquo

statuto Comunis facto vel facturo.

Item marchio, non obstante etc., concessit dictis

superstantibus et notariis, quod possint accipere

de avere Comunis, in toto tempore quod stabunt

ad officium, et pro rata temporis, quantum reci-

piunt notarii qui stant modo ad ofticium D. Ce-rati, et notarii tabulae, secundum quod concessum

fuit per dictum marchionem Mafeo de Seregnanis,

Alberto Caro de Riboldis, Nicolao de Nupeiis et

Guercio de Riboldis, superstantibus et circatoribus

olim rationum Comunis ad dictum officium, et

fratri Guillielmo de Gaxapis et Oliverio de Sala-

rolis notariis eorum, videlicet Lanfrancho et Petre-

bono XII libras imp. pro quolibet in quolibet

medio anno, et notariis XVI libras imp. pro quo-libet in quolibet medio anno et pro feudo et cartis.

833. — 1264, aug. 27, VII. AG, id.

Quidam de Miliis, viciniae S. Nazarii

Cremonae, investiunt Bosium de Dovaria

de decima quam habebant in plebatu lit-

terarum Iohannis, in Plebe et Costa, pro-

mittentes non appellare vassallum, nec

parem curiae, nec sacramentum fidelitatis

petere.

Id. Ventura f. Faxati de Castro-

novo pari modo investit Bosium de de-cima plebatus litterarum Iohannis , de

Castronovo de Aspice, de plebe littera-rum Iohannis, de Gabloneta et Piscarolo,

quam tenebat.

Id. Bosius investit Venturan de iis-dem rebus.

834. — 1264. aug. 30, VII. AG, id.

Cum Andriolus Carzelano de S. Salva-tore episcopatus Cremonae promisissetstare pro bibulco apud Calianum , cumnonciis Bosii de Dovaria, propterea quodeum de carcere liberaverat, et fideius-sores dedisset, et cum aufugisset; Anze-lacius de Netto fideiussor promittit Saviolode Bosolis, procuratori Bosii, stare se probibulco vel tenere alium, et dare operam

ut Andriolus venit in forciam Bosii.

1

835. — 1264, aug. 30, VII. AG, id.

Ubertus marchio Pelavicinus constituit

Guidonem Pelavicinum, potestatem Cre-monae, procuratorem suum ad contra-

hendam parentelam sive matrimonium

cum Bertramino de Grecis civitatis Per-

gami hoc modo, in dando et iurando su-per anima ipsius Uberti dominam

filiam Nasonis de Fontana, ne-

ptem ipsius Ubertini, in uxorem dicto

Bertramino, et ad promissiones faciendas,

et ad iurandam eam, et ad omnia neces-

saria facienda.

Tcstcs: Bosius etGandionus de Dovaria,

Agnellus de Salarolis.

836. — 1264, oct. 7, VIII. AG, id.

Ratificatio ab Uberto marchione Pela-vicino facta cuiusdam consilii sapientum

camerae civitatis Cremonae.

D. Ubertus marchio Pelavicinus, perpetuus do-minus et potestas Cremone, firmavit et ratificavit

quoddam consilium sapientum camere factum ,

inter cetera, occasione unius statuti quocl legitur,
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quod accusationes possint fieri cum sacramento

usque ad etc., et sine usque quod etc., quod sta-

tutuni fuit per ipsos sapientes casatum, ut dictuni

fuit contineri in quodam consilio, scriptum per

Fridericum de Gaxapis notarium. Et tle novo ad

maiorem firmitatem ipse d. marchio ipsum statu-

tum casavit, dicens et statuens, quod accusationes

omnes qui inde fient de dampnis dandis (!) ubique

in episcopatu, tam in clausis ciuam extra clausos,

facte per aliquem qui dicerct sibi dampnum esse

datum, probentur, et aliter non valeant, nec in

eis procedatur aliter usque ad voluntatem d. mar-

chionis.

Tcsles: D. Bosius et D. Gandionus de Dovaria

et Iacomus Zubianus et Girardus Malagoclae.

837. — 1264, oct. 30, VIII. AG, id.

Guillielmus ct Bernardus et Bertholinus

f. q. Xicolai de Gazo, viciniae S. Petri,

vendunt Bosio de Dovaria domum in

mercato coperto, sive in vicinia S. Petri

(cohaeret Bosius), pretio 70 libr. imp.

838. — 1264, oct. 30, VIII. AG, id.

(iuido f. q. Conradi de Castelario vendit

ad allodium Bosio cfe Dovaria bona in

Rivarolo intus ?, ct octavam partem pro

indiviso tocius honoris curiae et tercerii

illorum de Castelario, sibi contingcntem,

et octavam partem castri veteris.

839. — 1264, nov. 6, VIII, iu Soncino.

S, 220.

Autenticatio, iussu assessoris Bosii de

Dovaria domini Soncini, de instrumento

(sub anno 11 89, sep. 4, VII, in ecclesia

S. Antonini de Fornovo) erectionis castri

liberi in curte Fornovi aedificandi a Sy-

chardo episcopo.

840. — 1264, nov. 14, VIII, snpcr pallacio

in tjuo moratur D. marchio in Crcnioua.

AG , Libcr quintus imbrcviaturarum

Olivcrii not. dc Salarolis.

Carta dotis D. Agnetis, filiae Dalfini

marchionis Pelavicini et uxoris D. Gan-

dioni de Dovaria.

(1) cJiK-sta cifra fu sostitui1a iuterlineainente dal notaio a

quella di CXXXl'1l hblns ud i>iI. i'iii/i. i:amell:ita con nu 1ratto

di penna.

D. Gandionus de Dovaria, nobilis civis Cremone,

confessus ft1it se accepisse in dotem a Dalfineto

filio condam D. Dalfini marchionis Pelavicini, pro

D. Agnete sorore ipsius Dallineti et filia dicti

D. Dalfini condam, sponsa dicti D. Gandioni, ibi

ab eo cum anulo desponsata, unam capam de

scarleto et unam clamidem et unam xoccham de

scarleto, infodratis de vayris et unam gonellam

de scarleto et unam clamidem et unam xoccham

de panno morelli infodratis de vayris et unam

gonellam de eodem panno morelli, et unum ma-

tarazuni et unani coltram de zendali, cum drapis

doratis, et alias plures robas et ornamenta et zo-

lias, has res omnes extimatas et apreciatas comuni

extimatione C unam libras et XVIII soldos (1)

ad rationem imperialium . Item in alia parte

CLXXXXVIIII (2) libras ad rationem imperia-lium in denariis numeratis. Et renunciavit exce-

ptioni non datarum traditarum consignatarum ac

exstimatarum sibi dictarum rerum et non datorum

traditorum ac numeratorum sibi dictorum dena-

riorum et quod ita non esset verum et quod non

veniret contra dictam confessionem et renuncia-

tionem. Quapropter dictus D. Gandionus promisit

dicto Dalfineto stipulanti nomine et vice supra-

scripte D. Agnetis sororis sue dare et solvere ei

dictam dotem in quocumque casu dos exigi pos-set, cesante donatione propter nupcias et quarta,

secundum formam statuti Comunis Cremone.

Teslcs: D. Ubertus illustris marchio Pelavicinus

et D. Bosius de Dovaria et D. Guido marchio

Pelavicinus et D. Iohannes Odhonus et I). Ugo

de GazO et D. Francischus de Carali, et D. Ia-comus de Dovaria et D. Manuel de Zanebonibus.

Die suprascripto, super dicto pallacio. Post con-fessionem et renunciationem factam per D. Gan-

dionum de Dovaria de dote quam ipse confessus

fuit se accepisse a Dalfineto filio condam D. Dal-

flni marchionis Pelavicini, pro D. Agnete sorore

sua, filia suprascripti D. Dalfini, et sponsa ipsius

D. Gandioni, prout continetur in quadam carta

facta et tractata per me Oliverium notarium. Con-fessus et manifestus fuit ibi dictus Dalfinetus, qui

dixit se maiorem esse XII I I annorum, consensu

et presencia DI) . Ubertini de Pelegrino mar-chionis et Manfredi de Varano marchionis pro-

pinquorum et parentum eius, sicut ipse et ipsi

ibi dixerunt et confessi fuerunt, quod quanivis

ipsa confessio et renunciatio sic fuisset facta, tamen

et in veritate pust ipsam confessionem et renon-

ciationem CLXXXXVIIII librarum ad rationem

imperialium, de quibus CLXXXXVIIII libris de-

bent dispendi in robis LXXXXVIIII libre, de

dicta dote remanserunt ad solvendum LXXXX-

VII II libre, et renunciavit ne aliter posset dicere

et quod veritas tale non esset. Quare suprascriptus

Dalfinetus consensu predictorum propinquorum

l2) AnLhe questa cifra fu sos1i1uita interlineamente a quella

ili CLXIII hbms nit rat, imp, stata cancellata.

1
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eius, constituendo se principalem promissorem et

debitorem, renunciando etc., promisit suprascripto

D. Gandiono stipulanti dare et solvere usque ad

nativitatem proximas dictas CLXXXXVIIIl libras

ad rationem imperialium et hec promissio atten-

dere sub pena dupli dictorum denariorum et dupli

expensarum , ita quod etc., renunciando omni

iuri etc. Qui Dalfinetus consensu et presencia di-ctorum parentum eius et testium iuravit corpora-

liter ad sancta Dei evangelia omnia suprascripta

et singula de etate esse vera, et ea omnia firma

et rata habere et tenere omni tempore et non

contra venire aliqua occasione seu iure nec occa-

sione minoris etate etc. , nec petet restitutio-

nem etc.

Tcsles: suprascripti D. Ubertus marchio et

D. Rosius et D. Guido et D. Iohannes et D. Ugo

et D. Francischus et D. Iacomus et D. Manuel (1).

841. — 1264, )lov. 17, VIII. AG, id.

Albertus de Zelata, clericus ecclesiae

S. Iacopi in Brayda Cremonae, ex una

parte, et Franceschinus f. Guidorcii de

Stefanis, ex altera, compromittunt in Io-

hannem Bonum de Giroldis, vicarium

Cazacomitis episcopi Cremonae , et in

Guillielmum de Advocatis, archipresbyte-

rum plebis S. Iacobi cremoncnsis dioe-

cesis, delegatum Cazacomitis episcopi, de

controversia occasione cuiusdam beneficii

in plebe Casalismaioris, scilicet in occle-

siis S. Stefani et S. Mariae, quod fuit

unum corpus.

Id. in palacio cpiscopi Crcmonac. Sen-

tentia lata ab arbitris.

842. — 1264, nov. 29, VIII. AG, id.

Guizardus, marchio de Malaspinis, ci-vitatis Parmae, vendit ad alodium procu-

ratori Bosii de Dovaria, medietatem pro

indiviso duodecim peciarum terrae ad

Rivarolum intus et ad Sablonetam, et in

territorio et districtu, cum toto honore

curiae et iurisdictione et vasallis sibi per-

tinentibus, pretio 30 libr. et 3 sold. et 3

denar. imper.

843. — 1264, dcc. 29, VIII. AG, id.

Ugolinus de Laude vendit, ad alodium,

1265. — secolo xiii. 333Bosio de Dovaria terciam partem pro in-diviso de una pecia terrae vacuae gua-

stae, in vicinia S. Michaelis novi, in ca-samento de Biaquis, de archivoltis iuxta

tenentibus, de toto tecto et cogna super

archivoltis (cohaerent Bosius, strata ma-gna, etc.); item de altera pecia terrae

guastae, in eodem casamento retro cu-riam, et de archivo!tis guastis (cohaeret

Bosius, etc.); item totum ius quod habet

in angulo, porta, volta et curia, et in

scalis casamenti de Biaquis.

844. — 1265 (1264 inc.), ian. 17, VIII.

AG, id.

Raynaldus f. q. Surdi de Hermenzo-

nibus, viciniae S. Georgii Cremonae, pro

se tantum pro quinque partibus, et no-

mine Sofiinae? f. q. Zanini fratris sui,

cuius tutor est, vendit ad alodium Bosio

de Dovaria castrum muratum et domos

et turrim in eo aedificatas (pert. 29) ,

et pecias terrae, et honores et iurisdi-

ctiones curiae in territorio et districtu

S. Iohannis in Palvareto, et potestaciam

et segnoraticum et vassallos et paros

curiae; item pecias terrae in curia Casa-lismaioris et iura sibi spectantia, etc.

— in totum 128 iug. et 9 tab. — pretio

165 libr. et 3 sold. imper.

845. — 1265 (1264 inc.), mar. 15, VIII.

AG, id.

Albriginus de Persico, de cantono Ari-

berti, vendit ad alodium Magistro Guil-

lielmo de Saxeto unam stacionem in do-mo sua in vicinia dicti cantoni, super

strata magna, per medium palacium mer-

catorum, pretio 4 libr. imper., et eam in

fictum recipit.

846. — 1265, mar. 31, VIII. AG, Libcr

scptimus ct octavus imbrcviaturarum

Olivcrii Fcrariac dc Salarolis. (NclPori-

ginalc lcggcsi 1264).

Domafollus et Symon fratres de Mal-

fiastris et Bertholameus de Avancio, vi-

(1) II libro qniuto dei Protocolli iiel Salaroli incomincia con

quest'atto, del 14 novembre, 1264, e termina con un altto del

1265 (1264 inc.) marzo 15, VIII. II fascicolo parte dal foglio

segnato col numero 33 e vn fino al 44, e non ha intitolazione

di sorta. li dunque la continuazionc del libro sesto. V. nota

al 1264, aprile S.
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ciniae S. Elenae Cremonae, ex una, et

Valarinus et Guacinus fratres de Cita-

miris, eiusdem viciniae, ex altera parte,

compromittunt in Bossium de Dovaria,

arbitrum et amicabilem compositorem, de

omnibus iniuriis, maleficiis, asaltis, feritis.

— Sequuntur nomina fideiussorum pro

utraque parte.

Eodem die Bosius arbitratus est quod

debeant facere pacem inter se.

Eodem die. Cartae finium et pacis inter

praedictos et partes eorum.

Sequuntur confines et deveta datae et

data a Bosio praedictis partibus: iussi

sunt illi de Citarinis et illi de Malfiastris

non ire ad ecclesiam S. Elenae, nisi oc-

casione hominis vel mulieris mortui, nec

transire per certas stratas eiusdem vici-niae. (Mentio fit de ponte Portae Pertuxii

— super Crcmonellam) (i).

847. — 1265, apr. 7, VIII. AG, id.

Bartholomeus de Fontanella et Dadeus

eius filius, Martinus et Petrebonus et

Bertholameus de Zuvenolta cui dicitur

Zurla nomine quoque Feciae filii, ex una

parte, et Petrusbonus de Pontevico et

Bertholus eius frater et Iulianus de Zu-venolta et Raymondus de Marcabove et

Bernardus et Andriolus de Gaforis, ex

altera , omnes viciniae S. Crucis Cre-monae, compromittunt in Ubertum mar-

chionem Pelavicinum arbitrum de litibus,

iniuriis, maleficiis, etc.

Tcstcs: Bosius de Dovaria, Alfredus

de Ygna, Rubeus de Gariboldis, Anzelus

Curelus, Tanus Desfidatus, Pelegrinus de

Talamoxonis, Bertholameus de Arnoldo.

Eodem die Marchio, pro bono statu et

tranquillitate civitatis et districtus et vi-ciniae S. Crucis, praecipit partibus pacem

firmam et securam.

848. — 1265, apr. 7, VIII. AG, id.

Iohannes de Maza, Girardus de Galioto,

Oliverius f. Raymondi pistoris, France-

(1) U libro settimo ed ottavo dei Protocolli del Salaroliabbraccia documenti dal 1265, niarzo 31, VIII, al 1267 (1266

inc.), marzo 18, X. Nella prinia pagina leggesi : « Iu nomine

Domini nostri Yeshu Christi, Amen. Liber imbreviaturaruni

Olivcrii Ferarie de Salarolis, vicinie S. Lucie, actus curren-

schinus Alicarius, Leonardus Bergoma-

schus, Nicolaus de Orabono, Petrusbonus

de Doxeno, omnes viciniae S. Sepulcri

Cremonae, compromittunt de lite et di-

scordiis quas habent cum Ambrosio de

Quaclo et filiis, Raynoldo de Quaclo. Bernardo de Ardolis, Catanio de Rivoltella,

Leono de Chizola, et Guazino de Claro,

in Saviolum de Bosolis, procuratorem

Bossii de Dovaria.

Tcstcs: Rubeus de Gariboldis, Anzelus

Curelus, Pelegrinus Talamoxonus, con-

sules populi.

Eodem die altera pars compromittit in

Bosium de Dovaria praesentem.

Apr. 10. De mandato Bosii, amica-

bilis compositoris, suprascriptae partes

faciunt sibi invicem finem et remissionem

de omnibus iniuriis et damnis, etc.

849. — 1265, apr. 18, VIII. AG, id.

Albertinus et Tebaldus, filii q. Iacomi

de Zoanis cui dicebatur Blancardus de

Casalimaiore, qui confessi sunt non ha-bere pares curiae, investiunt honorifice

per feudum ad alodium, nomine vendi-

tionis, Bosium de Dovaria de 16 peciis

terrae in territorio et districtu Casalis-

maioris et Rivaroli intus, promittentes

nec Bosium nec eius heredes appellare

pares curiae vel vassallos, vel imponere

servicium, etc.

Id. Alia obligatio venditorum pro

quibusdam iuribus in aliquas earum pe-

ciarum , quae petebant Guillielmus de

Ysacho, Boneta uxor q. Attolini de Pal-

delupis et Ambroxinus de Obicis.

850. — 1265, apr. 18, VIII. AG, id.

Guillelmus, Zamboninus, nomine quo-que fratris, Manfredinus, nomine quoque

Ottolini fratris, Fusarii, viciniae S. Crucis

Cremonae, compromittunt in Bosium de

tibus annis flb incamatione Domini MCCLXIV (leggi 1265),

indictione VIII, tempore potestacie nobilis viri D. Lbertini de

Pelegrino marchionis Pelavicini, tertia vice existente potcstate

comunis Ctemone ».
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Dovaria, arbitrum, de lite occasione he-

reditatis patris.

Jlad. 1 1 . Sententia lata a Bosio in-ter dictos Fusarios.

851. — 1265, apr. 22, VIII. AG, id.

Lanfranchinus de Multisdenariis , et

Gubertus Guillielmus et Rizardus de

Multisdenariis, viciniae S. Nazarii Cre-

monae, proprio motu, compromittunt in

Ubertum illustrem marchionem Pelavici-

num perpetuum dominum Cremonae, de

omni discordia cum Leonardo et Gaspa-

rino de Persico, Symonimo f. Leonardi,

Nicolao f. q. Maxenerii de Persico, seu

cum aliquo alio de domo de Persico,

occasione asoltus , feritae et homicidii

facti per Nicolaum f. q. Maxenerii in per-sonam Manuelis q. de Multisdenariis fra-

tris I^anfranchini.

Apr. 29. Compromissum, ut supra,

illorum de Persico (Leonardus et Symo-

ninus eius filius, Guido eiusque filii I.an-

franchus et Carionus, Gasparinus, Iaco-

minus cui dicitur Catelina, Bibulcus et

Ziliole eius filius, Albricus et Dodho eius

filius).

852. — 1265, apr. 23, VIII. AG, id.

Beletus Gatelanus, viciniae S. Apole-

naris Cremonae, pro bono et pacifico statu

civitatis, suo proprio motu, compromittit

in Bosium de Dovaria, de discordia pro

asaltu, ferita, maleficio, iniuria, damno, etc.

factis a Iohannebono de Nigro et Silve-

strino, Belino et Iacomino filiis, in per-sonam Bertholamey filii q. suprascripti

Beleti. Quod quidem altera pars facit.

Mad, 7. Pax inter dictas partes ,

cum osculo pacis, praesente Mafiolo In-

zignerio procuratore Beleti.

853. — 1265, mad. 5, VIII AG, id.

Raynerius praepositus ecclesiae S. Lu-

(1) Nello stesso Protocollo del Salaroli , leggesi , in data

9 luglio, un'altra vendita di due pezze fli tcrra iu Rivarolo

tlentro, fatta da Ubaldino a Bosio. 11 giorno 30 settembre

Bosio compra, nello stesso tcrri1orio, 5 pezze di terra da Si-

monino fu Giovanni de Zanebonis. II 2N aprile 1266 compra

ciae Cremonae, coram Iohanne Bono de

Giroldis vicario generali in spiritualibus

et temporalibus episcopii, vendit ad allo-dium, nomine ecqlesiae, Antoniolo Velaso,

procuratori Bosii de Dovaria , peciam

terrae aratoriae et vidatae et casamentiae

ultra Padum ad Scavczatam, pert. 23 et

tab. 6, pretio libr. imp. 23.

854. — 1265, mad. 24, VIII. AG, id.

Savia uxor et Agnesina, maior 14 an-

norum, filia q. Delacorri de Insula, con-sensu consulis iustitiae Cremonae mon-

doaldi sui et propinquorum vendunt ad

allodium massariis mercadandiae Cremo-nae, nomine Bosii de Dovaria potestatis

et domini perpetui mercadandiae , et

ipsius mercadandiae et mercatorum, pe-ciam terrae casatae cum aedificiis ligna-

minis et muri et parietum cum stacione

ante et curia retro, et cum medietate

cludendae inter ipsam domum et dictam

Agnesinam, in vicinia Omnium Sancto-rum extra portam et apud ipsam supra

Gazina, pretio 15 libr. imp.

855. — 1265, mad. 25, VIII. AG, id.

Carta D. Regis Sardiniae.

« Pisanus, de familia domini regis pre-

dicti, confessus fuit, ad interrogationem

Bertholamei de Capestrello, se accepisse

ab eo filiam ipsius domini regis ducen-

dam domine uxoris illustrissimi domini

marchionis de Careto, amite dicte puele.

Renunciavit vero . . .

'Icstcs: « D. Bosius de Dovaria, Sa-

violus dc Boschis et Agnellus de Sala-

rolis. »

856. — 1265, mad. 26, VIII. AG, id.

Ubaldinus de Castelario de Rivarolo

intus vendit ad alodium Bosio de Dovaria

duas pecias terrae in curia territorio et

districtu Rivaroli intus, et recipit 5 libras

et dimidiam imp. (1),

altre 5 pezze da Oliverio fn Ventura de Malagnischis. II 21

maggio 1266, gli vendono altre 5 pezze Salando de Testis e

Franceschino fu Richebono detto Tencha , a nome pure del

fratello Isacchino, Gabrino e Berdenato fu Forzano de Testis,

a nome pure del fratello Leone.
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857. — 1265, mad. 27, VIII. AG, id.

Petrus de Fubiis, viciniac S. Donati

Cremonae, ct Albertus Salardus, nominc

quoquc Martini filii, compromittunt in

Rubeum de Gariboldis, Tane Disfidatum,

Anzelum Curelum, Peleyxinum de Tala-

moxanibus, consules populi, nomine Bosii

de Dovaria recipientes, de discordiis pro-pter malcficia a dicto Martino in perso-nam ciusdem Petri facta.